

平成30年度政務活動費収支報告書

議員名

榎 日出男

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	135,048	別添資料
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	1,400	別添資料
資料購入費	52,716	別添資料
人件費	10,000	別添資料
事務所費	69,553	別添資料
合計	268,717	

3 残額

91,283 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成30年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

榎 日出男

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	13	灯油代	10		6,723	747	(747)
4	16	固定電話使用料(3月分)	10		2,802	934	(1,681)
4	16	携帯電話使用料(3月分)	10		5,999	1,999	(3,680)
4	20	平成30年度政務活動費(4月分)		360,000		0	356,320
4	23	ガス料金	10		3,244	360	355,960
4	24	電気料金(4月分)	10		10,625	1,180	354,780
4	25	上下水道料金(3月分)	10		10,314	1,146	353,634
5	1	固定電話使用料(4月分)	10		2,669	889	352,745
5	1	携帯電話使用料(4月分)	10		8,225	2,741	350,004
5	11	神奈川県逗子市行政視察	1		61,304	61,304	288,700
5	22	ガス料金	10		3,568	396	288,304
5	25	電気料金(5月分)	10		10,950	1,216	287,088
5	25	上下水道料金(4月分)	10		9,579	1,064	286,024
5	31	固定電話使用料(5月分)	10		2,654	884	285,140
5	31	携帯電話使用料(5月分)	10		4,847	1,615	283,525
6	8	ファックス修理代	7		1,000	500	283,025
6	21	ガス料金	10		3,413	379	282,646
6	25	電気料金(6月分)	10		9,123	1,013	281,633
6	25	上下水道料金(5月分)	10		12,204	1,356	280,277
7	2	固定電話使用料(6月分)	10		2,712	904	279,373
7	2	携帯電話使用料(6月分)	10		4,856	1,618	277,755
7	23	ガス料金	10		3,188	354	277,401
7	25	電気料金(7月分)	10		9,830	1,092	276,309
7	25	上下水道料金(6月分)	10		10,314	1,146	275,163
7	31	固定電話使用料(7月分)	10		2,847	949	274,214
7	31	携帯電話使用料(7月分)	10		4,869	1,623	272,591
8	21	ガス料金	10		3,300	366	272,225
8	23	電気料金(8月分)	10		14,114	1,568	270,657

8	27	上下水道料金(7月分)	10		11,448	1,272	269,385
8	31	固定電話使用料(8月分)	10		3,045	1,015	268,370
8	31	携帯電話使用料(8月分)	10		4,869	1,623	266,747
9	21	ガス料金	10		3,188	354	266,393
9	25	上下水道料金(8月分)	10		11,448	1,272	265,121
9	26	電気料金(9月分)	10		11,379	1,264	263,857
10	1	固定電話使用料(9月分)	10		2,654	884	262,973
10	1	携帯電話使用料(9月分)	10		4,856	1,618	261,355
10	22	ガス料金	10		3,672	408	260,947
10	24	電気料金(10月分)	10		10,018	1,113	259,834
10	25	事務整理(労務)	9		5,000	5,000	254,834
10	25	上下水道料金(9月分)	10		9,936	1,104	253,730
10	31	固定電話使用料(10月分)	10		2,417	805	252,925
10	31	携帯電話使用料(10月分)	10		4,856	1,618	251,307
11	18	灯油代	10		7,002	778	250,529
11	21	ガス料金	10		3,568	396	250,133
11	26	電気料金(11月分)	10		9,242	1,026	249,107
11	26	上下水道料金(10月分)	10		10,692	1,188	247,919
11	30	固定電話使用料(11月分)	10		2,687	895	247,024
11	30	携帯電話使用料(11月分)	10		4,853	1,617	245,407
11	30	灯油代	10		6,500	722	244,685
12	18	コピー用紙	7		600	300	244,385
12	21	ガス料金	10		3,132	348	244,037
12	25	上下水道料金(11月分)	10		10,692	1,188	242,849
12	26	電気料金(12月分)	10		10,433	1,159	241,690
12	27	灯油代	10		6,826	758	240,932
1	4	全国農業新聞購読料(12ヵ月分)	8		8,400	8,400	232,532
1	4	固定電話使用料(12月分)	10		2,617	872	231,660
1	4	携帯電話使用料(12月分)	10		4,847	1,615	230,045
1	15	灯油代	10		7,800	866	229,179
1	22	ガス料金	10		3,516	390	228,789
1	25	電気料金(1月分)	10		14,878	1,653	227,136
1	25	上下水道料金(12月分)	10		10,314	1,146	225,990
1	28	コピー用紙	7		1,200	600	225,390

1	31	固定電話使用料(1月分)	10		2,627	875	224,515
1	31	携帯電話使用料(1月分)	10		4,847	1,615	222,900
2	9	灯油代	10		7,600	844	222,056
2	21	下野市視察研修	1		73,744	73,744	148,312
2	21	ガス料金	10		3,076	341	147,971
2	25	電気料金(2月分)	10		11,952	1,328	146,643
2	25	上下水道料金(1月分)	10		12,204	1,356	145,287
2	26	備北民報(12ヵ月分)	8		24,624	0	145,287
2	28	固定電話使用料(2月分)	10		2,754	918	144,369
2	28	携帯電話使用料(2月分)	10		4,876	1,625	142,744
3	9	灯油代	10		7,900	877	141,867
3	18	備北新聞(12ヶ月分)	8		7,200	7,200	134,667
3	20	事務整理(労務)	9		5,000	5,000	129,667
3	22	ガス料金	10		2,907	323	129,344
3	25	上下水道料金(2月分)	10		8,510	945	128,399
3	26	山陽新聞購読料(1年分)	8		37,116	37,116	91,283
合 計				360,000	660,795	268,717	91,283